

Paper Beat Rock ApS

Nansensgade 71, st
1366 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Mia Bjerregaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Paper Beat Rock ApS
Nansensgade 71, st
1366 København K

e-mailadresse: mia@paperbeatrock.dk

CVR-nr: 36912456

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af grafisk design og art direction samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -174 t.kr. efter skat. Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2016 42 t.kr. Der er i årets løb lavet en kontant indbetalt kapitalforhøjelse på 2.000 kr. til kurs 2.500 kr. Hermed er der en samlet overkurs ved emission på t.kr. 48, som er overført til dækning af overført underskud.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men ledelsen forventer et overskud i 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		67.159	394.358
Personaleomkostninger	1	-280.647	-240.180
Resultat af ordinær primær drift		-213.488	154.178
Andre finansielle omkostninger		-8.265	-940
Ordinært resultat før skat		-221.753	153.238
Skat af årets resultat		47.318	-37.295
Årets resultat		-174.435	115.943
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-174.435	115.943
I alt		-174.435	115.943

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.412	56.250
Udskudte skatteaktiver		47.318	0
Andre tilgodehavender		49.149	0
Tilgodehavender i alt		128.879	56.250
Likvide beholdninger		2.624	233.175
Omsætningsaktiver i alt		131.503	289.425
Aktiver i alt		131.503	289.425

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		52.000	50.000
Overført resultat		-10.492	115.943
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		41.508	165.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Skyldig selskabsskat		37.295	37.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.700	81.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.995	123.482
Gældsforpligtelser i alt		89.995	123.482
Passiver i alt		131.503	289.425

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	268.675	239.100
Andre omkostninger til social sikring	11.972	1.080
	<u>280.647</u>	<u>240.180</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2